



# Vibæk Strand ApS

Hersegade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 42 06 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Michael Willaume Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vibæk Strand ApS Hersegade 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 42 06 78
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Michael Willaume Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Dan Mark Udvikling A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Park Drift 18 ApS, Ebeltoft

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsselskab, eje, udleje, bortforpagte og drive ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet erhvervede hotelejendom i 2018. Hotelejendommen blev erhvervet som led i et ejendomsudviklingsprojekt. Hotellet drives som Bed and Breakfast, indtil de nødvendige tilladelser kommer på plads.

Årets bruttotab udgør -3.412 kr. mod -4.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -954.931 kr. mod -311.102 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.412</b>	<b>-4.651</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.595	-306.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>-310.007</b>	<b>-311.246</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-645.725	0
Andre finansielle indtægter	65	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-881
<b>Resultat før skat</b>	<b>-955.667</b>	<b>-312.127</b>
2 Skat af årets resultat	736	1.025
<b>Årets resultat</b>	<b>-954.931</b>	<b>-311.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-645.725	0
Disponeret fra overført resultat	-309.206	-311.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-954.931</b>	<b>-311.102</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	16.774.232	17.080.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.774.232</u>	<u>17.080.827</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.065	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.065</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.540.297</u></b>	<b><u>17.080.827</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.144	6.172.773
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	736	1.025
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.485</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.880</u>	<u>6.177.283</u>
Likvide beholdninger	<u>20.256</u>	<u>35.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.136</u></b>	<b><u>6.212.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.579.433</u></b>	<b><u>23.293.216</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.065	0
Overført resultat	16.813.358	-1.714.199
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.579.423</u></b>	<b><u>-1.664.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.942.415
Anden gæld	10	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10</u>	<u>24.957.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10</u></b>	<b><u>24.957.415</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.579.433</u></b>	<b><u>23.293.216</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	0	-712	-662
Resultatandel	0	-646	-1.262	-1.908
Regulering af reserver vedr tidligere år	0	1.362	0	1.362
Modtaget koncerntilskud	0	0	24.947	24.947
Afgivet koncerntilskud	0	0	-6.160	-6.160
	<b>50</b>	<b>716</b>	<b>16.813</b>	<b>17.579</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>881</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>881</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-736</u>	<u>-1.025</u>
	<u><b>-736</b></u>	<u><b>-1.025</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med tilknyttede virksomheder er der tinglyst pantebreve på t.kr. 22.000 i ejendommen. Ejendommenes værdi er i årsrapporten indregnet med t.kr. 16.774.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Mark Skov A/S som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
